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Karlsen Rune Moen 1187 OSLO 982 10 962 rune.moen.karlsen@gmail.com Oslo Motorsport

Andersen Richard Bugge 1408 KRÅKSTAD 909 43 155 pony@ponyparts.no AMCAR Norway

Lunner Jens Roar 1655 SELLEBAKK 473 47 957 Jens.lunner@unger.no

Bydall Rolf Erik 1706 SARPSBORG 926 93 811 rebydall@hotmail.com Asker og Bærum M.sport

Amundsen Lin K. 1920 SØRUMSAND 917 71 885 lin.k.granlund@gmail.com NDRG

Amundsen Erlend Vidar 1925 BLAKER 934 08 547 erlend.amundsen@dhl.com NDRG

Saxlund Tonje 2013 SKJETTEN 928 62 232 tonje@saxlund.no Oslo Motorsport

Borgenholt Andre 2016 FROGNER 908 92 162 borgenholt@hotmail.com Norsk Mustang Club

Haugland Gina 2016 FROGNER 478 77 567 ginahaugland27@gmail.com AMCAR Norway

Jacobsen Erik 2020 SKEDSMOKORSET 916 81 750 e-jacob2@live.no NDRG

Kambo Atle 2034 HOLTER 938 16 275 atlekambo@gmail.com Asker og Bærum M.sport

Ness Karl Henrik 2072 DAL 901 28 306 v8@madness.no Norsk Mustang Club

Høst Trond 2344 ILSENG 909 18 000 trond@mustang.no AMCAR Norway

Skaug Petter 2386 BRUMUNDDAL 918 79 166 p.s@skaugs.no AMCAR Brumunddal

Sveum Kai 2390 MOELV 911 90 448 kai.sveum@elvia.no AMCAR Norway

Johnsrud Egil 2848 SKREIA 916 33 185 egil.johnsrud@gmail.com NDRG

Røisgård Terje 3055 KROKSTADELVA 936 44 548 jetdrag64@gmail.com AMCAR Norway

Romøren-Hultberg Bjørn 3232 SANDEFJORD 907 38 365 hultber@online.no NMK Sandefjord

Rønning Marlene Ø. 3514 HØNEFOSS 404 94 481 marlene_ronning@yahoo.no Norsk Mustang Club

Tempelen Nils-Otto 3948 PORSGRUNN 958 73 010 mopar68_1@hotmail.com AMCAR Norway

Jenvaker Jens Petter 4007 STAVANGER 971 59 603 jevnaker@gmail.com Jæren Dragrace klubb

Ree Veronica 4341 BRYNE 948 05 830 Veronica_ree@live.no Jæren Dragrace klubb

Stokkeland Ole Petter 4645 NODELAND 909 79 535 olb-b@online.no NMK Konsmo

Ljones Kurt 5118 ULSET 930 38 836 kurt_ljones@msn.com NDRG

Flaterås Sigrid Johanne 5200 OS 918 62 943 sijofl@outlook.com Os AMCAR Club

Lygre Sverre 5227 NESTTUN 990 37 946 slyg@online.no Bergen AMCAR Club

Johnsen Øystein 5239 RÅDAL 917 58 870 oeystj5@online.no AMCAR Norway

Fredriksen Martine 5262 ARNATVEIT 975 70 310 fury72.mf@gmail.com Bergen AMCAR Club

Minde Rolf Andre 5262 ARNATVEIT 907 90 329 ram.racing@gmail.com AMCAR Norway

Thune Bjørn Atle 5262 ARNATVEIT 994 53 667 at-thune@online.no AMCAR Norway

Startere Dragrace pr. 15/7-22 - sortert etter postnr.
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Sørhus Halvor Justad 5443 BØMLO 922 04 919 AMCAR Norway

Kalsås Jan Arthur 5450 SUNDE I SUNNHORDLAND 995 20 852 jan.arthur.kalsaas@knett.no AMCAR Kvinnherad

Kaldestad Stein Bjarte 5460 HUSNES 911 29 732 steinbjarte@knett.no AMCAR Kvinnherad

Vasslid Bente Kari 5460 HUSNES 402 19 263 bentekari.vasslid@knett.no AMCAR Kvinnherad

Vasslid Kaldestad Hildegunn 5460 HUSNES 988 26 066 kaldestao90@hotmail.com AMCAR Kvinnherad

Skeie Truls 5470 ROSENDAL 901 97 169 truls.skeie@tinfos.no AMCAR Norway

Vestvik Jan Vidar 5537 HAUGESUND 940 11 872 vestvik@dpfilter.no AMCAR Norway

Fonn Robin 5652 ÅRLAND 915 35 515 r.fonn@outlook.com AMCAR Norway

Myking Ove 5911 ALVERSUND 918 52 501 ove@alversund-maskinstasjon.no AMCAR Norway

Eide Kjell Arne 5913 EIKANGERVÅG 982 86 457 kjaeide@online.no AMCAR Norway

Breistein Marianne Elde 5936 Manger 986 87 759 mariannebreistein62@gmail.com AMCAR Norway

Erlandsen Hans Otto 5955 LINDÅS 926 85 060 h-oerla@online.no AMCAR Norway

Fredriksen Kai-Arne Myrtveit 5955 LINDÅS 959 31 269 fredriksen_kai@hotmail.com AMCAR Norway

Juliebø Stian 6150 ØRSTA 901 59 237 chevelle396ss@hotmail.com AMCAR ØRSTA/VOLDA

Bondhus Jan-Åsmund Botn 6153 ØRSTA 917 47 892 jan.aasmund@gmail.com AMCAR Ørsta/Volda

Bratteberg Håkon 6153 ØRSTA 906 01 519 hbratteberg@hotmail.com AMCAR Ørsta/Volda

Røbekk Hans Olav 6154 ØRSTA 456 14 690 hansolavroebekk@gmail.com AMCAR Ørsta/Volda

Solhjem Michael 6154 ØRSTA 908 75 453 micsol@mesta.no AMCAR Norway

Alsaker Jarle 6155 ØRSTA 974 02 207 jarle164@hotmail.com AMCAR Ørsta/Volda

snipsøyr Hallvar 6155 ØRSTA 977 31 844 hallvar_snipsoyr@hotmail.com AMCAR Ørsta/Volda

Mosbakk Kjell 7045 TRONDHEIM 414 01 300 kjell@prostreetracing.info AMCAR Norway

Hernes Roar 7047 TRONDHEIM 934 48 351 roar60@gmail.com ACC Trondheim

Vivang Jan Arne 7053 RANHEIM 932 62 210 j.a.vivang@hotmail.com ACC Trondheim

Jørgensen Trude Kjellaug 7055 RANHEIM 958 17 239 trjoerg@online.no AMCAR Norway

Østbø Terje 7055 RANHEIM 932 58 260 chevy502@start.no AMCAR Norway

Moen Ronny 7071 TRONDHEIM 986 44 666 corvette69.427@gmail.com AMCAR Norway

Kleivdalen Unni 7080 HEIMDAL 976 54 248 unni.kleivdalen@gmail.com ACC Trondheim

Dahl Sverre Kristian 7503 Stjørdal 414 60 707 sverre@prostreetracing.info AMCAR Norway

Nilssen Anne Britt G. 7550 HOMMELVIK 930 69 477 abr-ni@frisurf.no NMK Hell Motorsport

Saksvik Hans Morten 7550 HOMMELVIK 907 56 194 67impala@online.no AMCAR Norway

Vivang Viktor 7550 HOMMELVIK 454 05 599 v.vivang@gmail.com AMCAR Norway

Kristensen Ole Dalbye 9007 TROMSØ 900 81 400 ole@dalbye.com AMCAR Norway
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Løvik Eivind 9017 TROMSØ 958 83 861 lovikeivind@yahoo.no AMCAR Tromsø

Jakobsen John-Arne 9020 TROMSDALEN 901 75 857 john-aja@online.no AMCAR Tromsø

Kjelstrup Dag Tore 9021 TROMSDALEN 951 44 814 AMCAR Norway

Pilskog Kenneth Boge 9022 KROKELVDALEN 994 92 926 kenneth.pilskog@hotmail.com AMCAR Tromsø

Pilskog Ole Boye 9022 KROKELVDALEN 906 29 601 ole.pilskog@gmail.com AMCAR Tromsø

Lorentsen Amalie 9109 KVALØYA 900 94 056 effer95tm@gmail.com AMCAR Tromsø

Sæther Vidar 9250 Bardu 922 81 673 vidasae@online.no AMCAR Norway

Pettersen Hugo E. 9406 HARSTAD 905 81 903 hugo@facta.no AMCAR Harstad

Pettersen Ole Johnny B. 9411 HARSTAD 916 36 244 salgsavdeling@autonordas.no AMCAR Norway

Pettersen Vidar Martin 9415 HARSTAD 900 71 483 69camaro@online.no AMCAR Norway

Sivertsen Tor 9415 HARSTAD 907 32 561 tor.sivertsen@gmail.com AMCAR Harstad
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